ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:        159     /TB-LTR                    Quận 10, ngày 12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lịch tập trung học sinh cho năm học 2024 – 2025

Ban giám hiệu nhà trường xin thông báo đến toàn thể quý phụ huynh có con em

học tại trường Tiểu học Lê Thị Riêng  lịch tập trung học sinh các khối lớp cho năm học

2024 – 2025 như sau:

- Khối 1: Tập trung vào các ngày 19, 20, 21, 22/8/2024. Từ 07 giờ 15 đến 10 giờ 00.

• Ngày 26/8/2024 tập trung học sinh từ khối 2,3,4,5. Từ 7g15 đến 10 giờ .

• Ngày 27/8/2024 đến ngày 30/8/2024 tập trung học sinh toàn trường (từ khối 1

đến khối 5 ) lúc 7g15.

• Lưu ý:

- Học sinh đến trường mặc đồng phục, mang giày có quai hậu.

- Phụ huynh đưa và đón con em đúng giờ như thông báo.

Trên đây là thông báo tập trung học sinh cho năm học 2024 – 2025 của trường Tiểu

học Lê Thị Riêng, rất mong quý phụ huynh phối hợp với nhà trường thực hiện tốt lịch tập

trung trên./.

HIỆU TRƯỞNG

              Nguyễn Thị Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T08:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG<thltr.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T08:05:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG<thltr.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!